PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICÍPAL P R E F E I T O JOÃO URIAS DE MOURA

RUATCNENTE ALMEIDA, 265 - CENTTtO - CEP 18.1854M» -TEUFAX 15.3278-97{X) - CENTRO - P l i ^ CK) SUL - SP
www.pilarch^ul.sp.gov.br

OFÍCIO N2 296/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO m 3684/2020

Pilar do Sul, 10 de agosto de 2020.

Sr. Presidente

Em atenção ao r. requerimento n 9 61/2020, vem respeitosamente
perante esta E. Casa, encaminhar os esclarecimentos prestados pela Secretaria de
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente acerca do Ribeirão de Pilar.

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Sem mais para o momento, /íproveitamos o ensejo para renovar os
protestos de elevada estima, cordialmente.

MARCQ^AU^Étro SOARES

pmyéio MUNICIPAL

AO EXMO. SR.

JOÃO BATISTA DE MORAES

DD. Presidente da Câmara Municipal de PILAR DO SUL - SP

Câmara Mudjcfoal
PflardoSuí'

PREFEITURA MUniCIPAL DE PILAR DO SUL
S e C R E T ^ I B O E D E S e n V O L V m E n T O RURflM- E irm.m F W B E n T E

RUA MAJOR EyaÉBIO DE MORAES CUNHA, 312 - CENTRO - TEL (15) 3278-2S05 - PILAR DO SUL - SP
»«"sedruma@pil8rdosui,sp,gov.br

Pilar do Sul, 05 de agosto de 2020.

P.A. n''3684/2020
Interessado: CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Assunto: REF. REQUERIMENTO N*'061/2020
Encaminhamento: S.N.J.T.

Prezado Sr. Prefeito.

Em atenção ao requerimento em epígrafe, vimos fornecer as informações necessárias

para atender as questões formuladas.

1) Após a frustrada parceria com o D.A.E.E., que paralisou as obras, estamos com um

processo de terceirização dos serviços.

2) No dia 05/08/2020, foi enviado à S.E.F. I .P . , 03 (três) orçamentos prévios para a reserva dos

recursos. A seguir será iniciado o processo licitatório com previsão de início em setembro/2020,

em não havendo imprevistos.

Atenciosamente, — ' ' — ^

JOSE ALMEIDA ROSA JÚNIOR

Secretário SEDRUMA